矿区环卫设施项目中标（成交）结果公告

招标项目编号（AQZB-2025-073）

一、中标人信息

【1】矿区环卫设施项目：

中标人：内蒙古同悦科技有限公司 ,中标价格：59.98万元

二、其他

1：内蒙古奥奇项目管理有限公司受内蒙古沿河流域生态产业有限公司委托，于2025年11月21日北京时间上午09
时30分对矿区环卫设施项目（采购编号：AQZB-2025-073）采用公开招标的方式进行采购。现就本次采购的中标
（成交）结果公告如下。采购项目名称：矿区环卫设施项目二、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：
1、中标供应商：内蒙古同悦科技有限公司；2、中标金额：599800元3、联系人:刘宁联系电话：
186038705104、标的提供的时间：合同签订后20日历天内供货完成5、标的提供的地点：内蒙古沿河流域生态产
业有限公司6、地址：内蒙古自治区呼和浩特市回民区新华西路街道富兴花园七号楼一单元三零一；三、公告时
间：自本公告发布之日起1个工作日四、评委：邬红梅、李明、张德志、王虎林、王凯东（采购人代表）如投标人
认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购代
理机构提出质疑。；

2：公告发布媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台
（内蒙古招标投标网）》；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古沿河流域生态产业有限公司。

四、联系人

招标人：内蒙古沿河流域生态产业有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：王凯东

电话：18147871113

邮件：123781907@qq.com

招标代理机构:内蒙古奥奇项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：王女士

电话：18947371499

邮件：123781907@qq.com

2025/11/21 15:04 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

mailto:123781907@qq.com
mailto:123781907@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/11/21 15:04 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

		2025-11-21T15:07:32+0800
	1页(0,0)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-21T15:07:32+0800
	1页(0,0)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-21T15:07:19+0800
	2页(285,772)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-21T15:07:07+0800
	2页(144,684)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-21T15:06:55+0800
	1页(165,332)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名